Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. В зв’язку з виробничою необхідністю Сторони
дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі на 299,35
грн. , відповідно змінити п.2.1.. розділу 2 «Ціна
Договору» та викласти в такій редакції: «Ціна цього
договору становить 2700,65 (Дві тисячі сімсот грн.
65 коп.), у тому числі ПДВ 450,11 грн.
2. .Додаткова угода набирає чинності з моменту
підписання, є невід’ємною частиною Договору і діє
до його завершення.